

OBJEDNÁVKA

VO-SUM-2025-000805



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	EKOFLTR spol. s r.o. Divnice 134 763 21 Slavičín CZECHIA IČO dodavatele: 45467587 DIČ dodavatele: CZ45467587

Dodací adresa

NA-SUM Sklad - Údržbářský materiál.
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 06.11.2025
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Statim: Ne

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
225.100	OEL-Oddělení elektrotechnických provozů						
	U00011718	Filtr absol. H13 305x305x78, průtok 210m3/h					
	U_SKL2		1 077,94	21,0	3,00 ks	3 233,82	3 912,92
	U00001246	Filtr absol. H13 457x457x78, průtok 530m3/h					
	U_SKL2		1 597,91	21,0	4,00 ks	6 391,64	7 733,88
	U00011701	Filtr absol. H13 610x610x78, průtok 1000m3/h					
	U_SKL2		1 867,90	21,0	13,00 ks	24 282,70	29 382,07
	U00011718	Filtr absol. H13 305x305x78, průtok 210m3/h					
	U_SKL2		1 077,94	21,0	1,00 ks	1 077,94	1 304,31
	U00011701	Filtr absol. H13 610x610x78, průtok 1000m3/h					
	U_SKL2		1 867,90	21,0	13,00 ks	24 282,70	29 382,07
	U00001246	Filtr absol. H13 457x457x78, průtok 530m3/h					
	U_SKL2		1 597,91	21,0	14,00 ks	22 370,74	27 068,60

Cena celkem bez DPH 81 639,54 CZK

Celkem DPH 17 144,31 CZK

Cena celkem s DPH 98 783,85 CZK



V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] tímto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SUM-2025-000805, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.“